
Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

 

 

   

                                                                                                                                                                                                                                 
                        Č. j.: MOaP/024797/24 

Usnesení 
16. mimořádné schůze rady městského obvodu 
konané dne 18.03.2024 

1389/RMObM2226/16/24–1390/RMObM2226/16/24 

 

 

 

 
 

 

_____________________________ 

Petr Veselka v. r. 

starosta 

                                               

 

 

________________________ 

Ing. Valentina Vaňková v. r. 

1. místostarostka 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

file:///C:/Users/Local%20Settings/Temp/Dočasný%20adresář%201%20pro%20MOaP.zip/zal_160909/
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Petrošová%20Jana/Dokumenty/MOaP/sablony/


Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

 

2/4 

 

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel: 

Číslo usnesení Materiál Název 

1389/RMObM2226/16/24 05/OŠR/01 Návrh na vyhlášení konkursního řízení na vedoucí 

pracovní místo ředitele/ky Mateřské školy Ostrava, 

Poděbradova 19, příspěvkové organizace, 

IČ 75027348 

1390/RMObM2226/16/24 11/OSDF/01 Návrh na hlasování o jednorázovém vkladu 

finančních prostředků do fondu oprav (Společenství 

vlastníků Přívozská 1787/30, Ostrava), podíl města 

na společných částech domu a pozemku je 20 % 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

 

3/4 

Návrh na vyhlášení konkursního řízení na vedoucí pracovní místo ředitele/ky 
Mateřské školy Ostrava, Poděbradova 19, příspěvkové organizace, 
IČ 75027348 
  
Usnesení číslo: 1389/RMObM2226/16/24 
 

05/OŠR/01 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) bere na vědomí 

  
oznámení ředitelky Mateřské školy Ostrava, Poděbradova 19, příspěvkové organizace, 

IČ 75027348, ////////////////////// o vzdání se funkce ředitelky školy ke dni 31.03.2024 ve znění 

přílohy č. 1 předloženého materiálu 

2) rozhodla 

  
o vyhlášení konkursního řízení na obsazení vedoucího pracovního místa ředitele/ky Mateřské 

školy Ostrava, Poděbradova 19, příspěvkové organizace, IČ 75027348, ve znění přílohy č. 2 

předloženého materiálu 

3) schvaluje 

  
text oznámení o vyhlášení konkursního řízení na obsazení vedoucího pracovního místa 

ředitele/ky Mateřské školy Ostrava, Poděbradova 19, příspěvkové organizace, IČ 75027348, 

ve znění přílohy č. 2 předloženého materiálu 

4) jmenuje 

  
předsedu a členy konkursní komise pro posuzování uchazečů na obsazení vedoucího 

pracovního místa ředitele/ky Mateřské školy Ostrava, Poděbradova 19, příspěvkové 

organizace, IČ 75027348, a to ve složení 

předsedkyně 

1. Mgr. Alena Pataky, místostarostka, za zřizovatele 

členové 

1. Ing. Valentina Vaňková, místostarostka, za zřizovatele 

2. Mgr. Jiřina Budíková, školní inspektor ČŠI 

3. Mgr. Radomíra Jasenková, odborník v oblasti organizace a řízení ve školství, určený ČŠI 

4. Bc. Pavlína Poledníková, odborník v oblasti státní správy určený ČŠI 

5. PhDr. Libuše Josieková, zástupce Odboru školství, mládeže a sportu Krajského úřadu 

Moravskoslezského kraje 

6. Bc. Kateřina Schenková, zástupce pedagogických pracovníků Mateřské školy Ostrava, 

Poděbradova 19, příspěvkové organizace 

5) souhlasí 

  
s přizváním odborníka s hlasem poradním Ing. Miroslavou Rychtárikovou, vedoucí odboru 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

 

4/4 

strategického rozvoje, školství a volnočasových aktivit 

6) jmenuje 

  
tajemníka komise Mgr. Šárku Kožušníkovou, metodika pro příspěvkové organizace 

7) ukládá 

  
realizovat bod 2) až 6) tohoto usnesení 

  Zodpovídá: Ing. Miroslava Rychtáriková, vedoucí odboru strategického 

rozvoje, školství a volnočasových aktivit 

T: 05.04.2024 

  
  

Návrh na hlasování o jednorázovém vkladu finančních prostředků do fondu 
oprav (Společenství vlastníků Přívozská 1787/30 Ostrava), podíl města 
na společných částech domu a pozemku je 20 % 
  
Usnesení číslo: 1390/RMObM2226/16/24 
 

11/OSDF/01 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) bere na vědomí 

  
pozvánku na schůzi Společenství vlastníků Přívozská 1787/30, Ostrava, ve znění přílohy č. 1 

předkládaného materiálu 

2) rozhodla 

  
hlasovat kladně o návrhu usnesení na schůzi shromáždění Společenství vlastníků Přívozská 

1787/30, Ostrava, IČ 26785951 (dále jen „SVJ“), se sídlem Přívozská 1787/30, Moravská 

Ostrava, 702 00 Ostrava, o složení finančních prostředků maximálně ve výši 650 000 Kč, 

kterými Statutární město Ostrava, IČ 00845451 (dále jen „SMO“), uhradí SVJ předem 

příspěvky spojené se správou domu a pozemku (dále jen „příspěvky“), které je povinno hradit 

formou měsíčních plateb dle výpočtového listu jako vlastník nebytové jednotky č. 1787/901, 

umístěné v 1. nadzemním podlaží domu ul. Přívozská č. or. 30, k. ú. Moravská Ostrava, obec 

Ostrava, přičemž z předem složených finančních prostředků si bude SVJ umořovat měsíční 

platby příspěvku až do jejich vyčerpání a poté bude SMO hradit SVJ příspěvky opět formou 

měsíčních plateb, to vše za podmínky, že SVJ současně přijme usnesení, kterým rozhodne 

o použití složených finančních prostředků na financování výměny výkladců a vstupních dveří 

v nebytové jednotce nebytové jednotky č. 1787/901 ve vlastnictví SMO        

3) ukládá 

  
pověřenému zástupci města hlasovat na schůzi Společenství vlastníků Přívozská 1787/30, 

Ostrava, nebo v hlasování per rollam dle rozhodnutí v bodě 2) tohoto usnesení 

  Zodpovídá: Bc. Martin Cyž, vedoucí odboru správy domovního 

fondu 

T: 31.12.2024 

 


